
UCHWAŁA NR LXIV/554/23
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU

z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40 z późn. zm.) w związku z art. 13b ust. 3, 4 i 5 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/519/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 11 sierpnia 2023 r. ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 4 września 2023r. poz. 4192 w sprawie ustalenia Strefy 
Płatnego Parkowania na terenie miasta Brzostek oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz 
sposobu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  „§ 3. 1.W strefie, o której mowa w § 1 wprowadza bezpłatną jednorazową 
opłatę za postój pojazdów do 60 minut po pobraniu biletu w danym dniu i umieszczeniu go  wewnątrz pojazdu 
za przednią szybą, w widoczny sposób umożliwiający ich odczytanie i stwierdzenie ważności.  2. W Strefie 
Płatnego Parkowania ustala się wysokość stawek opłaty za parkowanie pojazdów 1) 1,00 zł za pierwszą płatną 
godzinę parkowania; 2) 1,20 zł za drugą płatną godzinę parkowania; 3) 1,44 zł za trzecią płatną godzinę 
parkowania; 4) 1,00 zł za czwartą płatną i każdą następną płatną godzinę parkowania;  3. Ustala się miesięczną 
opłatę abonamentową: 1) w wysokości 100,00 zł, uprawniającą do parkowania pojazdu samochodowego na 
każdym płatnym miejscu postojowym; 2) dla osób zamieszkałych w lokalu mieszkalnym znajdującym się 
w budynku przylegającym do Strefy Płatnego Parkowania w wysokości: a) 50,00 zł za jeden miesiąc za 
pierwszy pojazd liczony łącznie dla wszystkich osób fizycznych zamieszkujących lokal mieszkalny, 
uprawniającą do parkowania na każdym płatnym miejscu postojowym w płatnej strefie parkowania, b) 80,00 zł 
za jeden miesiąc za drugi i każdy następny pojazd liczony łącznie dla wszystkich osób fizycznych 
zamieszkujących lokal mieszkalny, uprawniającą do parkowania na każdym płatnym miejscu postojowym 
w płatnej strefie parkowania, 3) dla osoby posiadającej tytuł prawny do obiektu (lokalu) znajdującym się 
w budynku przylegającym do płatnej strefie parkowania w wysokości: 80,00 zł za jeden miesiąc- abonament 
ten uprawnia do parkowania na dowolnym, płatnym miejscu postojowym w płatnej strefie parkowania.”. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały § 10 otrzymuje brzmienie: „ § 10. 1. Podstawą reklamacji jest: 1) bilet 
parkingowy z podaną rejestracją samochodową jednakową jak w wezwaniu, w czasie nie dłuższym niż 5 min. 
od czasu wykonania pierwszego zdjęcia przez kontrolera przed wystawieniem wezwania do uiszczenia opłaty 
dodatkowej, 2) kolejny bilet wykupiony w czasie nie dłuższym niż 10 min. od czasu utraty ważności wcześniej 
wykupionego biletu parkingowego, po okazaniu obu biletów z podaną rejestracją samochodową jednakową jak 
w wezwaniu,  3) ważny bilet parkingowy (karta abonamentowa), wykupiony na rejestrację samochodową 
jednakową jak podana w wezwaniu, który nie został umieszczony za przednią szybą pojazdu zgodnie 
z niniejszym regulaminem. 2. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania SPP oraz reklamacje związane 
z nałożonymi opłatami dodatkowymi wniesione do Urzędu Miejskiego w Brzostku rozpatruje Burmistrz 
Brzostku. Reklamacje wnosi się niezwłocznie po otrzymaniu wezwania, w terminie do 7 dni od dnia 
wystawienia wezwania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

Id: RSAFE-VYGNH-NKFME-TGFHP-DSTMY. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marcin Sas

Id: RSAFE-VYGNH-NKFME-TGFHP-DSTMY. Podpisany Strona 2




